
Monitor Polski Nr 46 - 632 - Poz. 329, 330 i 331 

(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 11 i 12 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten
towego Polskiej Rzeczypospolitej LUdowej z dnia 20 czerw-

ca 1985 r. w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor 
Polski Nr 18, poz. 143, z 1988 r. Nr 17, poz. 144 i z 1990 r. Nr 
44, poz. 346). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej : 
W. Kotarba 

330 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI 
"POLSKIE RADIO I TELEWIZJA" 

z dnia 27 grudnia 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych~ 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje: , 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41, poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 33, poz. 302, z 1989 r. Nr 32, poz. 257 i Nr 43, poz. 349, 
z 1990 r. Nr 11, poz. 89 i Nr 25 poz. 196 oraz z 1991 r. Nr 11, 

poz. 80 i Nr 21, poz. 151) w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 
,,1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewizyjnegp 

i radiofonicznego - 52.000 zł za okres dwumiesięcz
ny, 

2) za używanie odbiornika radiófonicznego -1 0.000 zł za 
okres dwumiesięczny" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": J. Zaorski 

331 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLlWOSCI 

z dnia 13 grudnia 1991 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Ministra Sprawiedliwości. 

1. Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdawczych 
ustalonych przez Ministra Sprawiedliwości, zwany dalej 
"wykazem", stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

2. Podane w wykazie formy i terminy przekazywania 
danych statystycznych określa szczegółowo zarządzenie nr 

56 Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 grudnia 1991 r. 
w sprawie obowiązków sprawozdawczych (Dz. Urz. Min. 
Spraw. Nr 7, poz. 35) . 

3. Obowiązki sprawozdawcze określone w wykazie do
tyczą również sprawozdawczości za rok 1991. 

Minister Sprawiedliwości: p.o. A. Marcinkowski 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 13 grudnia 
1991 r. (poz. 331) 

WYKAZ. OBOWIĄZKOW SPRAWOZDAWCZYCH USTALONYCH PRZEZ MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

Symbol Jednostka 
Termin przekazania 

sprawozdań 
Tytuł formularza formularza sprawozdawcza do Ministerstwa 

Sprawiedliwości 

1 2 3 4 

Sprawozdanie w sprawach cywilnych MS-S1 sąd rejonowyl), 
sąd wojewódzki, 6 stycznia 
sąd apelacyjny 6 lipca 



Monitor Polski Nr 46 - 633 - Poz. 331 

1 2 3 4 

Sprawozdanie w sprawach cywilnych według rodza- MS-S2r sąd rejonowy1), 
jów sprąw MS-S2w sąd wojewódzki 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach rejestrowych MS-S3 sąd wojewódzki 6 stycznia 
6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach cywilnych rewizyjnych MS-S4w sąd wojewódzki, 
według rodzajów spraw MS-S4a sąd apelacyjny 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach karnych MS-S5 sąd rejonowy1), 
sąd wojewódzki, 6 stycznia 
sąd apelacyjny 6 lipca , 

Sprawozdanie w sprawie osób osądzonych dorosłych MS-S6r sąd rejonowy1), 6 stycznia 
MS-S6w sąd wojewódzki 6 lipca 

Sprawozdanie z czynności kolegium do spraw wy- MS-S7 kolegium do spraw 
kroczeń wykroczeń 2) 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach rewizyjnych karnych MS-S8 sąd wojewódzki, 
sąd apelacyjny 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach o ułaskawienie MS-S9 sąd rejonowy1), 
sąd wojewódzki 6 stycznia 

Sprawozdanie z sądowego wykonywania orzeczeń MS-S10r sąd rejonowy1), 6 stycznia 
MS-S10w sąd wojewódzki 6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach z zakresu prawa pracy MS-S11 sąd wojewódzki -
i ubezpieczeń społecznych sąd pracy i ubez- 6 stycznia 

pieczeń społecznych 6 lipca 
Sprawozdanie z zakresu prawa pracy według rodzajów MS-S12 sąd rejonowy1) 

spraw - sąd pracy, 
sąd wojewódzki 
- sąd pracy i 
ubezpieczeń 6 stycznia 
społecznych 6 lipca 

Sprawozdanie z zakresu ubezpieczenia społecznego MS-S13 sąd wojewódzki -
według rodzajów spraw - sąd pracy 

i ubezpieczeń 
społecznych 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach rewizyjnych z zakresu pra- MS-S14 sąd wojewódzki, 
wa pracy sąd apelacyjny 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach rewizyjnych z zakresu MS-15 sąd apelacyjny 6 stycznia 
ubezpieczenia ,społecznego 

Sprawozdanie w sprawach rodzinnych z zakresu spraw MS-S16 sąd rejonowy1) 6 stycznia 
cywilnych 6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach rodzinnych według rodza- MS-S17 sąd rejonowy!) 6 stycznia 
jów spraw 

Sprawozdanie w sprawach nieletnich MS-S18 sąd rejonowy1) 6 stycznia 
6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach gospodarczych MS-S19 sąd rejonowy1), 
sąd wojewódzki, 6 stycznia 
sąd apelacyjny 6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach gospodarczych rejestro- MS-S20 sąd rejonowy1) 6 stycznia 
wych 6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach dotyczących ksiąg wieczy- MS-S20k sąd rejonowy!), 
stych państwowe biuro 6 stycznia 

notarialne 6 lipca 

Sprawozdanie w sprawach gospodarczych według MS-S21 sąd rejonowy1), 
rodzajów spraw sąd wojewódzki 6 stycznia 

Sprawozdanie w sprawach rewizyjnych gospodar- MS-S22 sąd wojewódzki, 
czych sąd apelacyjny 6 stycznia 

Sprawożdanie z czynności komornika MS-Kom 23 komornik2) 6 stycznia 
6 lipca 

Sprawozdanie notariusza z czynności notarialnych MS-Not 24 państwowe biuro 
notarialne, 
kancelaria 
indywidualna, 
kancelaria notariusza 6 stycznia 
(imiennie) 6 lipca 



Monitor Polski Nr 46 - 634 -

Sprawozdanie z działalności rodzinnego ośrodka diag
nostyczno-konsultacyjnego 

Sprawozdanie z ewidencji wychowanków w zakładzie 
poprawczym 

Sprawozdanie z ewidencji wychowanków w schronis
ku dla nieletnich 

Sprawozdanie z zakresu nauki wychowanków w za
kładzie poprawczym 

Sprawozdanie z zakresu nauki wychowanków 
w schronisku dla nieletnich 

Karta statystyczna w sprawie karnej z oskarżenia pub
licznego z prawomocnego wyroku : uniewinnienia, 
umorzenia lub odstąpienia od wymierzenia kary 

Karta statystyczna w sprawie karnej z oskarżenia pry
watnego z prawomocnego wyroku: skazania 

Sprawozdanie z działalności prokuratury w zakresie 
ewidencji spraw i z czynności procesowych prokura
tora 

Sprawozdanie z czynności dochodzeniowych prowa
dzonych przez innych niż prokurator oskarżycieli 

Sprawozdanie o tymczasowo aresztowanych, skaza
nych i ukaranych: ewidencja i zatrudnienie 

Sprawozdanie o tymczasowo aresztowanych, skaza 
nych i ukaranych: ewidencja, samoagresja, przepus
tki, uzależnienia 

Sprawozdanie o tymczasowo aresztowanych, skaza
nych i ukaranych: według rodzajów przestępstw, 
recydywy, wymiaru kary, udzielenia pomocy post
penitencjarnej. leczenia szpitalnęgo, rodzajów cho
rób 

Sprawozdanie o szkoleniu skazanych 

Sprawozdanie z zatrudnienia i wynagrodzeń pracow
ników służby więziennej 

2 3 

MS-RODK 25 rodzinny ośrodek 
diagnostyczno
-konsultacyjny 

MS-ZN26p zakład poprawczy 

MS-ZN26s schronisko dla 
nieletnich 

MS-ZN27p zakład poprawczy 

MS-ZN27s schronisko dla 
nieletnich 

MS-S28 sąd orzekający 
w pierwszej instancji 

MS-S29 sąd orzekający 

MS-P1 

MS-P2 

MS-ZK-1 

MS-ZK2 

MS-ZK3 

MS-ZK4 

MS-ZK5 

w pierwszej instancji 

prokuratura 
rejonowa! ), 
prokuratura 
wojewódzka 
Państwowa Inspekcja 
Sanitarna, 
Polski Komitet 
Normalizacji, Miar 
i Jakości, 
Główny Urząd Ceł. 

Ministerstwo 
Finansów 
zakład karny, 
areszt śledczy 
zakład karny, 
areszt śledczy 

zakład karny, 
areszt śledczy 

zakład karny, 
areszt śledczy 
zakład karny, 
areszt śledczy 

1) Za pośrednictwem jednostki organizacyjnej szczebla wojewódzkiego. 
2 ) Za pośrednictwem sądu rejonowego i wojewódzkiego. 

Poz. 331 

4 

20 stycznia 
3 dni po okresie 
sprawozdawczym 
3 dni po okresie 
sprawozdawczym 
10 lipca 

10 lipca 
niezwłocznie po 
uprawomocnieniu się 
orzeczenia 
niezwłocznie po 
uprawomocnieniu się 
orzeczenia 

6 stycznia 
6 lipca 

25 stycznia 
1 dnia każdego 
miesiąca 

5 dnia każdego 
kwartału 

5 stycznia 

5 stycznia 
5 lipca 
10 dnia każdego 
kwartału 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/71 . 
00-979 W.arszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych .. Tamka". Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2806-1300-91 . PL ISSN 0209-214X Cena 1320 zł 




